
 
 
 
 

УТМС‐Факултет за туризам 
ОСМИ СЕМЕСТАР (3+2) 2017/2018 

 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Корпоративна одговорност  Доц. д‐р Александар 
Даштевски 

Асс. м‐р Мери Ничкова 

Понеделник 
17:00‐19:15 

Проектирање и изградба на 
објекти во хотелската 

индустрија 

Проф. д‐р Сашко 
Граматниковски 

Асс. м‐р Владанка Давковска 

Понеделник 
19:30‐21:15 

Урбан туризам 
Проф. д‐р Мијалче Ѓоргиевски 
Асс. м‐р Горан Апостоловски  

Вторник 
17:00‐19:15 

Б2Б  бренд менаџмент 
Проф. д‐р Далиборка Блажеска

Асс. м‐р Андреја Мачкиќ 
Среда 

17:00‐19:15 

Менаџмент на храна и 
пијалоци 

 Проф. д‐р Сашко 
Граматниковски 

Асс. м‐р Горан Апостоловски 

Четврток 
17:00‐19:15 

 
 

Декан на 
Факултетот за туризам 

доц. д‐р Сашко Граматниковски 
 

_____________________________________ 

 



 
 

УТМС‐Факултет за туризам 
СЕДМИ СЕМЕСТАР (3+2) 2017/2018 

 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Менаџерско сметководство во 
туризмот и хотелската 

индустрија 

Проф. д‐р Сашо Кожухаров 
Асс. м‐р Марина Стојмирова 

Понеделник 
17:00‐19:15 

Организациско однесување во 
туризмот 

Доц. д‐р Александар 
Даштевски 

Понеделник 
19:30‐21:30 

Рурален туризам 
Проф. д‐р Мијалче Ѓоргиевски 
Асс. м‐р Горан Апостоловски 

Вторник 
17:00‐19:15 

Туризам и простор  Проф. д‐р Мијалче Ѓоргиевски 
Асс. м‐р Горан Апостоловски 

Вторник 
19:30‐21:30 

Туристички менаџмент 
Доц. д‐р Зоран Стрезовски 
Асс. м‐р Горан Апостоловски 

Четврток 
17:00‐19:15 

 
 

УТМС‐Факултет за туризам 
ДЕВЕТТИ СЕМЕСТАР(3+2) и (4+1) 2017/2018 

 

Предмет  Професор  Термин на настава 

Управување со квалитет во 
туристичката и хотелската 

индустрија 

Проф. д‐р Аце Миленковски 
Асс. м‐р Владанка Давковска 

Понеделник 
17:00‐19:15 

Менаџмент на авиокомпании  Проф. д‐р Сашко 
Граматниковски 

Асс. м‐р Горан Апостоловски 

Среда 
17:00‐19:15 

Политика за развој на 
туризмот 

Доц. д‐р Дејан Наковски 
Асс. м‐р Марина Стојмирова 

Четврток 
17:00‐19:15 

Маркетинг во туризмот и 
хотелската индустрија 

Доц. д‐р Зоран Стрезовски 
Асс. м‐р Андреја Мачкиќ 

Четврток 
19:30‐21:30 

Методологија на научно ‐ 
истражувачка работа 

Проф. д‐р Зоран Ивановиќ 
Доц. д‐р Сузана Бареша 

Сабота 

 
 

Декан на 
Факултетот за туризам 

проф. д‐р Сашко Граматниковски 
 

_____________________________________ 
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